REPUBLIKA E SHQIPERI

DHOMA KOMBETARE E NOTERISE

DEGA VENDORE KORCIE
NOTER BLEDAR E. ZAKF

DATE 13/10/2022
NR REP 6153 .

Sot, para meje Noter BLEDAR E|
KORCE, me zyré né adresén Korce

DEKLARUES:Pandush Ago, atég

banues né KORCE, me adresé Gjer
Korgé, lindur mé 24/03/1981, g]éndja civile “beqar”,
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VERTETIM NENSHKRIMI

ZAKE, anétar n¢ Dhomén Kombétare té therisé Dega Vendore
c, Lagje Nr.6, Rr. 28 Nentori, Godina Nr.3, u paragit personahsht

sia Vasil, amésia Sofija, shtetas Shqiptar, hndur né Korgé: dhe
gj Kastrioti 02330002; Nd. 41; H. 21; Ap. 3; Korgé; Korgé; 7002;
madhor, me zotési t& ploté juridike pér t&

vepruar, pér identitetin e té 0111t u garantova me Leternjoftim ID nr. 033498711 dhe nr. personal

110324045W ,

Deklaruesi i mesiperm, né vullne
Noterit, Aktin e Themelimit te Sho

Uné Noteri/ja, pasi verifikova
identifikimit n€ pérputhje t€ ploté
110/2018 “Pér Noteriné”, dhe Ug
vértetoj nénshkrimin e tyre.

NEé zbatim t€ ligjit nr. 9887, daté
deklaroj se do té ruaj dhe pérpun
drejté dhe té ligjshme.

t t& liré dhe t& ploté, u paraqitén dhe nenshkruan pérpara meje
gerise Out of Home Advertising Albama SHPK bashkélidhur.

1d¢nt1tetm e personave té 51per01tuar, nepermjet mjeteve te
me nenin 62, pika 1, gérma “€”, si dhe nenit 128 t& ligjit nr.

hézimit t€ Ministrisé s€ Drejtésisé nr. 6291, daté 17.08.2005;

10.03.2008 “Pér mbrojtjen e t&€ dhénave Personale”, uné noteri
oj -t& dhénat personale t€ subjektit t& kétij veprimi né¢ ményré t&
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Sot, né datén,

| AKTI | THEMELIMIT

ol SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
“Out of Home Advertising Albania ” SH. P.K.

13:10.2022, z.

DATE 13.10.2022

Pandush Ago, shtetas shqiptar, lindur mé 24.03.1981, né

Korgé, madhor dhe me zotési[té ploté juridike pér té vepruar, mbajtés i letérnjoftimit me nr.
personal 110324045W né cilés ne e Ortakut té Vetém té shoqérisé, vendosi té themelojné njé
shoqgéri me pérgjegjési té kuﬁzuar té eméruar “Out of Home Advertising Albania” Sh.P.K.
. Kjo shogéri do té realizojé ve

Aktin e Themelimit dhe Statutin,

primtariné e saj né pérputhje me legjislacionin shqiptar né fuqi,
i cili i bashkélidhet kétij Akt — Themelimi, si Shtojca A.

NENI 1 — EMERTIMI

‘Out of Home Advertising Albania” Shpk (né vijim

_ NENI 2 - FORMA
me Advertising Albania” Shpk themelohet né. formen e

shogérisé me pergjngTSI t& kufizuar dhe veprimtaria e saj rregullohet me ané té kétij '

7€ té legjislacionit shqiptar né fuqi.

NENI 3 — SELIA
e né adresén Rruga “Sheh Ahmet Pazari, Ndertesa 2, Hyrja

1, Ap.20/1, Njésia Administrative Nr.2, Tiran&, Shqipéri.

zyra, degé, zyra perfaqe3|m| dhe agjenci né adresa té tjera si

Asambleja e Pérgjithshme mund té celé, transferojé dhe/ose mbyllé,‘ si né Shqipéri

degé dhe/ose zyra pérfagésimi dhe/ose njési vendore té ¢do

lloji, ndérsa, Administratori i Shoqéris€é mund té c¢elé dhe/ose transferojé dhe/ose

re t& ushtrimit t& veprimtarisé, filiale dhe/ose agjenci.

NENI 4 — OBJEKTI

1.1 Shogéria emértohet
“Shogéria”).
|

2.1 Shogéria “Out of Ho

Akti Themelimi dhe Statutit té saj.
2.2 Shogéria vepron né ba
3.1 Selia e Shoqgérisé éshtg
3.2 Shogéria mund té keté

né Shqipéri ashtu edhe jashté saj.
3.3

ashtu eche jashté saj,

mbyllé adresa sekondg
4.1 Objekti i

a. realizim i vepr

veprimtarisé sé Shoqgérisé konsiston né kryerjen e aktiviteteve té
pércaktuara mé poshté;

mtarlve ekonomike né fushén e ndert|m|t té objekteve CIVI|e .

dhe/ose industriale, zbatimi i punimeve né ndértim;

import — eksport dhe/ose pérpunim dhe/ose shitie me shumicé dhe pakicé e
materialeve t€ reklamave, shtypshkrime, printime, plexiglas, letér dhe
néprodukte té ?aj, pérfshiré edhe prodhimin e tabelave elektronike né formén
e ekraneve me pérmasa té ndryshme, té cilat ekspozohen né akse té .
ndryshme rrugore dhe né ambiente publike dhe/ose private, duke transmetuar
rmateriale videg dhe audio, me géllime reklamimi/ informimi pér vete dhe pér
t& treté, import-eksport i produkteve t& gatshme, transportim dhe instalimi i

“tyre etj. si edhe perpumm/ asemblim pér aq sa nevojitet pér tu- pershtatur ‘

(éllimit; l

Projektim, reali‘zim, montim skenografi, organizim eventesh etj, duke lidhur
kontrata dhe/ose hyré né marrédhenie tregtare me palé té treta publike
dhe/ose privatg; :




5.1
5.2

6.1.

6.2

6.3

6.4

7.1

8.1

8.2

8.3

8.4

d. dhénial/. "marrje me gira e ambienteve dhe/ose pajisjeve, aksesore dhe té tjera,
i€, neVOJshmelJper realizimin e veprimtarive té lidhura me organizimin e
t=venteve marketingun, apo projekte té tjera qé do té realizohen, duke lidhur -
kontrata dhe/ose .hyré né marrédhenie tregtare me palé té treéta publike -
dhe/ose private; i i

NENI 5 - KOHEZGJATJA
Shoqgéria themelohet me nje kohézgjatje t& pakufizuar.

Shogéria mund té prishet ne ¢do moment me vendim té Asamblese sé Pergjlthshme

NENI 6 — KARITALI | SHOQERISE, KONTRIBUTET DHE KUOTAT , .
Kapitali i Shogérisé ésht& 100 ALL (njéqind lek), i pérbéré nga 1 (njé) kuoté né
pronési te Ortakut te vetem. : o
Kapitali 2shté nénshkruar dhe do té shlyhet nga ortaku si me poshté vijon:
- Z.Pandush Ago, i ¢ili ka nénshkruar kontributin né Shoqéri, né para né shumén e
barabarté me: 100 IALL (njéqgind lek) dhe do ta shlyejé até jo mé& voné. 'se gjashte !
muaj nga data e themelimit t& Shoqérisé; dhe :
Bazuar ne kontributet q cituara me sipér: ' :
- Z. Pandush Ago, zotéron njé kuote te barabarte me 100% (njeqmd perqlnd) te -
kapitalit t&¢ Shoqérisé; dhe
Ortakét e Shoqérisé pérgjigjen pér detyrimet kundrejt te tretéve deri ne vlerén e
kontributit té tij né kaplnalm themeltar té saj.

NENI 7 ~TRANSFERIMI | KUOTAVE _
Kuotat € Shoqérisé€ mund té transferohen, térésisht apo pjesérisht, sipas procedures

sé pércaktuar né Statutit e Shogérisé dhe legjislacionit nw fugi pwr shoqwritw
tregtare. ' '

NENI 8 — ADMINISTRATORI/ET

Shogéria administrohet nga nj¢ ose mé shumé Administratoré. Né rast-se ka mé
shumé se njé Administrator, Administratorét do té veprojné bashkeérisht, me
pérjashtm té rastit Fur parashikohet ndryshe né aktin e emérimit té tyre.
Administratori/ét do té géndrojé/né né detyré deri né shkarkim apo doréhegje ose pér :
njé¢ periudhé 5 (pes1e) viegare, me mundési rizgjedhje. Nése Asambleja e
Pérgjithshme nuk mer%vendim pérpara mbarimit té afatit né detyré, mandati i tyre do

té rinovohet automatikisht-edhe pér njé vit tjetér.
Adminisiratori/ét pérfagéson ligjérisht Shoqgériné. Administratori ushtron té gjitha t& -
drejtat dhe kompetencét e administrimit t& zakonshém té Shoqéris€, né pérputhje me
nenin 9% té Ligjit nr. 9901 daté 14 mars 2008 “Pér tregtarét dhe shogérité tregtare”,
ndryshuar dhe ¢do ra t né zbatim té kufijve t& pércaktuar né aktin e emérimit té tlj
dhe/ose né Statutin e ;hoqerlse. ‘
Administratori/ét mundité émérojé pérfagésues me prokuré té posagme (“ad negotia”) -
pér kryerjen e njé veprimi ose disa veprimeve, né kufijté e tagrave gé i/u Jane dhéné
nga ligji, statuti dhe/ose akti i emérimit.

Caktohet si AdmlmstraSOH i paré i Shogérisé:

“Z. Pandush Ago, shtetas shqiptar, lindur mé lindur mé 24.03. 1981 ne Korgw,
banues né adresén: 'Rruga Gjergj Kastrioti, Lagjia Nr.10,Hyrja 3, Ap.3, Korgé,
Shqipéri, mbajtés i letérnjoftimit me nr.033498711 dhe me numér personal
[10324045W, madhor c%he me zotési té ploté juridike pér té vepruar.”
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Specimeni i Firmés sé Admmlstratorlt té Pare té Shoqense eshte si mé poshte
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NENI 9 - GJUHA
9.1 Ky Akt Themelimi éshté hartuar né 3 (tre) kopje né gjuhén shqipe.

NENI 10 — DISPOZITA TE FUNDIT
10.1  Pér c¢do c¢éshtje gé& nuk: rregullohet posagérisht nga ky Akt - Themehml do té
zbatohen dispozitat perkatese té legjislacionit shqiptar. '

* %k k.

. Pér: :
‘1 Out of Home Advertising Albania” Shpk

ORTAKU THEMELUES:




